2007年7月12日

株式会社ファーストリテイリング

各 位

英国子会社増資に関するお知らせ

当社は、平成19 年 7 月 12 日開催の取締役会において、当社子会社である英国現地法人 UNIQLO(U.K.)LTD.
（ユニクロ・ユーケー・リミテッド）の増資を行うことにつき、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．増資の理由

出店をはじめとする英国ユニクロ事業強化のため。

２．増資の内容

  (1) 増資金額      525万英ポンド（約13億円）

(2)  発行済株式数     普通株式 4,000,000株

(3) 増資後株式数     普通株式 9,250,000株

(4) 増資完了日      平成19年8月（予定）

３．増資をする子会社の概要

(1) 商号         UNIQLO(U.K.)LTD.
（日本語通称：ユニクロ・ユーケー・リミテッド）

(2)  所在地        英国 ロンドン市
(3) 代表者        プレジデント  永竹 正幸（ながたけ まさゆき）
(4)  事業目的       英国における「ユニクロ」ブランドでのカジュアル衣料品の販売など

(5) 設立年月日      平成15年8月7日

(6)  資本金        増資前：  400万英ポンド（約10億円）

                増資後：  925万英ポンド（約23億円）
                 ※為替レート（1英ポンド＝247円で円換算）

(7) 株主構成       当社 100.0％

             （増資前後で変更ございません。）

４．業績に与える影響

本件増資に伴う、平成19年8月期の当社連結業績に与える影響はございません。

以 上